
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.09.2021 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 13:45 Skat.: Spēles Nr.: 9

Ventspils Hokeja sporta skola Rīgas HS1 : 8
(0:1, 1:4, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ČAMANE Sintija LĒVALDS Viesturs, VIEŠKO Renāts

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:43 : 0:31 1 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:57 : 1:16 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 8 0 : 0 0 : 0 8 : 6 3:40 : 3:47 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  31 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 10:14 0:1 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks ĻEONOVS Aleks Elians #29
Nor. 17:11 19:11 VEN  49 PRŪSIS Niks Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 20:49 0:2 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks STRAZDIŅŠ Raivis #48, SIMANOVIČS
Alekss #52

Nor. 22:14 22:57 RHS  54 SIERADZKIS Markuss Kristiāns Klupināšana

Vārti 22:57 1:2 VEN VV1 26 SILIŅŠ Rauls GROSMANIS Uvis #95, KAPURA Rauls
#34

Vārti 25:36 1:3 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks ĻEONOVS Aleks Elians #29, PETROVIČS
Bruno #53

Vārti 35:50 1:4 RHS VS 55 ANSONS Kristers ZVIRGZDIŅŠ Reinis #33
Nor. 39:16 39:47 VEN  47 JURGENSONS Roberts Matīss Klupināšana

Vārti 39:47 1:5 RHS VV1 29 ĻEONOVS Aleks Elians KRŪMS Ernests #20, PETROVIČS Bruno
#53

VS 40:00  RHS  31 BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  RHS  1 OZOLS Aksels Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:37 1:6 RHS VS 20 KRŪMS Ernests  
Vārti 49:06 1:7 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks  
Nor. 52:08 54:08 RHS  36 ZAĶĪTIS Markuss Klupināšana
Nor. 53:05 55:05 VEN  95 GROSMANIS Uvis Klupināšana

Vārti 53:29 1:8 RHS VS 51 MATEIKO Ēriks ĻEONOVS Aleks Elians #29, STRAZDIŅŠ
Raivis #48

Nor. 55:31 57:31 RHS  54 SIERADZKIS Markuss Kristiāns Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 59:41 60:00 VEN  23 JAŠEVS VOLANTS Kristaps Sitiens ar celi
VS 60:00  RHS  1 OZOLS Aksels Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  VEN  31 AGANEZOV Fjodor Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V DOLMATOVS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U LUIKS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U SUHORUKOVS Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U JAŠEVS VOLANTS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SILIŅŠ Rauls 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 V AGANEZOV Fjodor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KAPURA Rauls 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U JURGENSONS Roberts Matīss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 U PRŪSIS Niks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U GROSMANIS Uvis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V OZOLS Aksels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U KRŪMS Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A RETENAIS Krists 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U VUTKEVIČS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U MACIJEVSKIS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ĻEONOVS Aleks Elians 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

31 U BEĶERIS BRĪVKALNS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U ZVIRGZDIŅŠ Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U NIEDRĀJS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MOTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U ZAĶĪTIS Markuss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A BRIEDIS Oskars Nils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U ČESLIS Kārlis Nauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A POLCS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U DONIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U STRAZDIŅŠ Raivis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U MATEIKO Ēriks 5 0 5 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A SIMANOVIČS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A PETROVIČS Bruno 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 U SIERADZKIS Markuss Kristiāns 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ANSONS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 10 18 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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